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 2011 Basın Açıklaması 

Ey Pakistan’ın Saygıdeğer Alimleri! Pakistan Silahlı Kuvvetleri’nin Filistin’e Destek İçin Harekete 
Geçmesinin Önündeki Tek Engel Mevcut Yöneticilerdir Bu Engeli Aşmak ve Şeri Görevinizi Yerine 

Getirmek Sizin Sorumluluğunuzdadır 
 
İslamabad’daki alimler buluşması, Yahudi varlığının Gazze’de işlediği hunharca soykırım karşısında 

Pakistanlı Müslümanların duyduğu ıstırap ve acıya ayna oldu. Alimlerin, başta Pakistan olmak üzere tüm 
İslam ordularını cihada çağıran fetvası, son günlerde Pakistan’ın büyük şehirlerinin meydanlarında ve sosyal 
medya platformlarında yankılanan ve “Ey Müslüman orduları! Genelkurmay’dan harekete geçin! Görevinizi 
yerine getirin!” şeklinde atılan sloganlarıyla birebir örtüşüyor. 

 
Evet, bu dönemde cihadın, özellikle de orduların cihat etmesinin ne kadar önemli ve zorunlu olduğunu 

ayrıntılarıyla ortaya koydunuz. Ama Pakistan’daki yöneticilerin sorunu, cehaletleri değildir. Zira 
Müslümanlar saldırıya uğradığında onları savunmanın farz olduğunu çok iyi biliyorlar. Çünkü bu, ‘dinde 
zaruri olarak bilinen’ hükümlerdendir. Aksine sorun, bu yöneticilerin ihanetinde ve kasıtlı ihmalkârlıklarında 
yatmaktadır. 

 
On sekiz ay yetmedi mi hâlâ? 
 
Gazze’deki Müslümanlar, başta Pakistan olmak üzere İslam dünyasının yöneticilerine defalarca yardım 

çağrısında bulundular. Pakistan halkı da yöneticilerinin kapısında feryat figan etti. Ne var ki bu sözde 
yöneticiler, kadınların, yaşlıların, çocukların ve gençlerin gözlerinin önünde katledilmesini sadece izlemekle 
yetindiler. Yahudi varlığı, bu yöneticilerin gözlerinin önünde Gazze’deki hastanelerini, okulları, camileri 
bombalayıp yerle yeksan etti. Muhakkak ki, yöneticiye nasihatte bulunmak Allah’ın bir emridir. Fakat 
yöneticiler nasihati kulak ardı edip Allah’ın dinine aykırı hareket ettiklerinde ve ümmetin haklarını 
mütemadiyen hiçe saydıklarında, artık sadece nasihatle yetinilmesi caiz olmaz. Aksine onları şiddetle hesaba 
çekmek ve onları hakka uymaya zorlamak, alimler de dahil olmak üzere İslam ümmeti üzerine farzdır. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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 Hayır, Allah’a yemin ederim ki, ya iyiliği emreder, kötülükten nehyeder, zalimin elini tutup zulmüne“   ل

mani olur, onu hakka döndürür ve hak üzerinde tutarsınız; ya da Allah Teâlâ kalplerinizi birbirine benzetir, 
sonra da İsrailoğulları’na lânet ettiği gibi size de lânet eder.” [Taberani] Bu yöneticiler ihanet şebekesinin 
ortaklarıdır, ümmetin kutsallarını üç kuruşa satmış kimselerdir. Daha önce Biden’ın önünde diz çöktükleri 
gibi, şimdi de Trump’ın önünde diz çökmektedirler. Müslümanlara zulmü reva görmekte ve seslerini 
kısmaktadırlar. Onlar alçaklığa ram olmuşlardır, aşağılananların aşağılanması kolay olur. 

 
Ey değerli alimler! Cihad fetvaları artık yöneticileri etkilemiyor. Zira onlar sadece cihat hükmünü değil, 

yüzlerce Şer’i hükmü askıya almışlardır. Orduları kendi ulusal sınırları içerisine hapsetmişlerdir. Ümmetin 
meselelerini Birleşmiş Milletler gibi küfür kurumlarına teslim etmişler, Uluslararası Para Fonu ve Dünya 
Bankası gibi sömürgeci kuruluşların şartlarına boyun eğmişlerdir. 

 
Çözüm, bu yöneticileri alaşağı etmek ve yerlerine Hilafeti ikame etmektir. Bu yöneticiler ve askeri 

komutanlar, ins suretindeki sırtlanlardır, cihat farizasının yerine getirilmesine mâni olmaktadırlar. Dolayısıyla 
bu engelin ortadan kaldırılması farzdır. Zira “Vacibin kendisiyle tamamlandığı şey de vaciptir.” Şeriat’a göre 
yalnızca Allah’ın Şeriatıyla hükmeden ve Müslüman ordularını cihada yönlendiren yöneticiye itaat farzdır. 
Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu: 

فَأُوْلَـئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ      ”.Allah’ın indirdiği ile hükmetmeyenler fasıkların ta kendileridir“ وَمَن  لَّمْ يَحْكُم بِمَا أَنزَلَ اُلله 
[Maide 47] 
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Ey âlimler! Ey peygamberlerin varisleri! Ordulara cihadın farz olduğuna dair bir fetva yayımladınız. 

Şimdi de güç ve kuvvet ehli için bu sömürgeci ajanları devirmenin, Hilafet Devleti’ni kurmanın ve Raşidi bir 
Halife önderliğinde Filistin’i kurtarmanın farz olduğunu bildiren bir fetva yayınlamalısınız. Rasûlullah 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
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Aleyh] Ümmet, alimlerinden İngiliz emperyalizmine karşı kurtuluş mücadelesine öncülük eden bu toprakların 
alimlerini örnek almalarını bekliyor! Dolayısıyla sizden Mübarek Toprak Filistin’in kurtuluşunu ve Yahudi 
varlığının ortadan kaldırılmasını engelleyen tüm engelleri —yöneticiler de dahil olmak üzere— ortadan 
kaldırmanızı bekliyor. Bu, İmam Ebu Hanife’nin, İmam Malik’in, İbn Teymiyye’nin, Şah Veliyullah’ın ve diğer 
mücahit alimlerin üstlendiği roldür. Öyleyse, en hayırlı selefin en hayırlı halefi olun. Ümmetin umutlarını 
boşa çıkarmayın ve Peygamberin mirasını heba etmeyin. 

 
 

 


